

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG NOMOR: 3004 TAHUN 2021

TENTANG

PENETAPAN TIM PENYUSUN BUKU PETUNJUK DAN TEKNIS KKN ANGKATAN 75 BERBASIS MODERASI BERAGAMA DAN KEARIFAN LOKAL TAHUN 2021

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LP2M) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG

Membaca

: Surat usulan dari Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang Nomor: B-840/Un.09/PP.06/06/2021 tanggal 14 Juni 2021 perihal mohon diterbitkan Keputusan Rektor tentang Tim Penyusun Buku Petunjuk dan Teknis KKN Angkatan 75 Berbasis Moderasi Beragama dan Kearifan Lokal Tahun 2021

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka untuk terlaksananya Kkegiatan KKN Angkatan 75 yang Berbasis pada Moderasi Beragama dan Kearifan Lokal Tahun 2021 serta meningkatkan kualitas program kerja dan hasil KKN, maka dipandang perlu untuk membentuk tim penyusun Buku Petunjuk dan Teknis yang ditetapkan dalam bentuk Keputusan Rektor;
 - b. bahwa saudara-saudara yang namanya tercantum dalam daftar lampiran keputusan ini dipandang mampu, cakap dan memenuhi syarat untuk ditunjuk sebagai Tim Penyusun Buku Petunjuk dan Teknis KKN Angkatan 75 Berbasis Moderasi Beragama dan Riset Kearifan Lokal Tahun 2021, seperti yang dimaksud

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
 - 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang pendidikan tinggi;
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 2003 tentang Wewenang Pengangkatan, Pemindahan dan Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil:
 - Peraturan Pemerintah Nomor 19 tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
 - 6. Peraturan Pemerintah Nomor 37 tahun 2009 tentang Dosen;
 - 7. Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 tentang penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 8. Peraturan Presiden Nomor 129 tahun 2014 tentang Alih Status IAIN menjadi Universitas Islam Negeri;
 - 9. Keputusan Menteri Agama RI Nomor 53 tahun 2015 tentang Ortaker UIN Raden Fatah Palembang;
 - 10. Peraturan Menteri Agama Nomor 62 tahun 2015 Statuta Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang;
 - 11. Peraturan Menteri Keuangan RI Nomor 33/PMK.02/2016 tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2021;
- 12. DIPA Universitas Islam Negeri Raden Fatah Palembang Tahun 2021

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG TENTANG PENETAPAN TIM PENYUSUN BUKU PETUNJUK DAN TEKNIS KKN ANGKATAN 75 BERBASIS MODERASI BERAGAMA DAN KEARIFAN LOKAL TAHUN 2021 LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LP2M) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG

Kesatu

Menunjuk saudara-saduara yang namanya terlampir dalam daftar lampiran keputusan ini, sebagai tim penyusun buku petunuk dan teknis berbasis moderasi beragama dan kearifan lokal tahun 2021, sebagaimana terlampir

Kedua

: Tugas Tim Penyusun, yakni:

- a. Mempersiapkan segala sesuatu yang berkaitan dengan penyusun buku petunjuk dan teknis KKN angkatan 75 berbasis moderasi beragama dan riset kearifan lokal tahun 2021;
- b. Melaksanakan rapat-rapat persiapan, pembahasan, dan finalisasi Buku Petunjuk dan Teknis KKN Angkatan 75 Berbasis Moderasi Beragama dan Riset Kearifan Lokal Tahun 2021;
- c. Melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan tersebut kepada Rektor melalui ketua LP2M UIN Raden Fatah Palembang.

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya

> Ditetapkan di Palembang pada tanggal, 16 Juni 2021

Rektor

Tembusan:

Ditjen Pendidikan Islam Kementrian Agama Jakarta,
Inspektur Jenderal Kementrian Agama RI Jakarta,
Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat UIN Raden Fatah Palembang;

Bendahara DIPA UIN Raden Fatah Palembang;

Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan



LAMPIRAN:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG

NOMOR: 3004 TAHUN 2021 TANGGAL: 16 JUNI 2021

TENTANG

PENETAPAN TIM PENYUSUN BUKU PETUNJUK DAN TEKNIS KKN ANGKATAN 75 BERBASIS MODERASI BERAGAMA DAN KEARIFAN

LOKAL TAHUN 2021 LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT (LP2M)

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG

Daftar Nama-nama Tim Penyusun Buku Petunjuk dan Teknis KKN Angkatan 75 Berbasis Moderasi Beragama dan Kearifan Lokal Tahun 2021

Pengarah

: - Prof. Dr. Nyayu Khodijah, S.Ag., M.Si

- Dr. Muhammad Adil, M.Ag

Penanggung Jawab

: Prof. Dr. Paisol Burlian, M.Hum.

Ketua

: Dolla Sobari, M.Ag

Wakil Ketua

: Dr. H. Mgs. Nazarudin H., M.M

Sekretaris

: Dr. Rr. Rina Antasari, M.Hum.

Wakil Sekretaris

: Budiman, M.Psi., Ph.D., Psy.

Anggota

: - M. Mahfudz Fauzi S., S.Pd., M.Sc

- Dian Andesta Bujuri, M.Pd.

- Ambarsari Kusuma Wardani, M.Pd.

- Arvin Efriani, M.Pd.

Sekretariat

: Saipul Anwar, S.Kom.